LADA GRANTA, год выпуска: 2019 г.в., цвет: белый, модель № двигателя: 11186, 6821119, шасси: отсутствует; кузов №: XTA219010K0625335 идентификационный номер (VIN): XTA219010K0625335. Обременения (ограничения): залог в пользу АО «ЭкспертБанк».
Начальная цена лота №1 - 217 946,97 (двести семнадцать тысяч девятьсот сорок шесть) руб. 97 коп.
Обременения (ограничения): залог в пользу АО «ЭкспертБанк».

ТППП имуществом Должника будут проводиться на ЭТП. Оператор ЭТП (далее-Оператор) обеспечивает проведение ТППП на ЭТП, в соответствии с п.4 ст.139 Федерального закона № 127-ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)» (далее – Закон о банкротстве).